



Fitness Kastrup ApS

**Kastruplundgade 15
2770 Kastrup**

CVR-nr 29 14 96 07

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness Kastrup ApS
Kastruplundgade 15
2770 Kastrup

CVR-nr: 29 14 96 07
Stiftet: 21. oktober 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive fitnesscenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 332.537. Årets resultat er udfaldet af de omkostningstilpasninger, som er foretaget i de forrige regnskabsår. De foretagne tiltag har medvirket til, at driften er forbedret i løbet af 2015/16. Ledelsen oplyser, at resultatet er tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	891.655	929
2 Personaleomkostninger.....	-481.056	-1.026
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-27.051	-44
DRIFTSRESULTAT	383.548	-141
Andre finansielle omkostninger.....	-51.011	-87
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	332.537	-228
ÅRETS RESULTAT	332.537	-228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	332.537	-228
DISPONERET I ALT	332.537	-228



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.001	47
Materielle anlægsaktiver	20.001	47
ANLÆGSAKTIVER	20.001	47
Andre tilgodehavender	62.911	63
Tilgodehavender	62.911	63
Likvide beholdninger	56.007	173
OMSÆTNINGSAKTIVER	118.918	236
AKTIVER	138.919	283



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-614.581	-947
5 EGENKAPITAL.....	-489.581	-822
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	132.400	0
Anden gæld.....	485.020	1.070
Periodeafgrænsningsposter.....	11.080	35
Kortfristede gældsforpligtelser.....	628.500	1.105
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	628.500	1.105
PASSIVER.....	138.919	283
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har en negativ egenkapital i balancen pr. 30. september 2016.		
Det bedømmes, at kapitalejeren er i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til den fremtidige drift, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	434.856	959
Andre omkostninger til social sikring.....	46.200	67
	<u>481.056</u>	<u>1.026</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.051	44
	<u>27.051</u>	<u>44</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015.....		707.406
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2016		<u>707.406</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015.....		-660.354
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-27.051
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		<u>-687.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		<u>20.001</u>



Noter

	1/10 2015	Forslag til resultatdisponering	30/9 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-947.118	332.537	-614.581
	-822.118	332.537	-489.581

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Leif Jørgensen

Direktør

På vegne af: Fitness Kastrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263096405564

IP: 94.207.214.186

2017-03-11 12:02:47Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-03-12 10:28:31Z

NEM ID 

Steffen Leif Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Fitness Kastrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263096405564

IP: 109.56.174.150

2017-03-14 11:29:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K778E-677HF-3C7CY-1NX0Y-ZT3EU-UVJGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>